
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 15/12/2016
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                            Αρ. Πρωτ:  1452 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  1  48  /2016

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και

2014/25/ΕΕ)»,  σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης

επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το

ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις

οποίες,  για  την  απευθείας  ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,

προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους  προσώπων  δημοσίου  δικαίου  και  ιδρυμάτων,  χωρίς

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2016 στον με Κ.Α 10-6661.002 ποσού 1.500,00 ευρώ και 15-

6661.002 8.000,00 ευρώ. με τίτλο “ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ” , όπου υπάρχει

εγγεγραμμένες οι σχετικές πίστωσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 108/2016 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 9.489,67 €, 

 Τις προβλεπόμενες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 58 & 59/1-11-2016 ύψους 9.500,00

 Την υπ. Αριθ. 105-2016 (ΑΔΑ: 6ΗΠ5ΟΚ9Ψ-1Θ9 ) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου με την
οποία αποφασίστηκε η διάθεση πίστωσης ποσού 9.500,00 €  σε βάρος των Κ.Α. 10-6661.002 και
15-6661.002

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 16REQ005467030

 Την με αριθ. Πρωτ: 1369/1-12-2016 προσφορά της εταιρείας Β. Καυκάς Α.Ε 

 Το  από  12/12/2016  πρακτικό  διενέργειας  διαγωνισμού  με  απευθείας  ανάθεση  με  το  οποίο

προτείνεται η ανάθεση στην Β.Καυκάς Α.Ε τα είδη του πίνακα για τα οποία καθίσταται μειοδότης

ΑΔΑ: 7Φ0ΞΟΚ9Ψ-6ΤΙ



πλήν των με αύξοντα αριθμό 71 και 72

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της ανάθεσης της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού με τη διαδικασία της

απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω: 

ΑΔΑ: 7Φ0ΞΟΚ9Ψ-6ΤΙ



                                                                                                                                 

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 108/2016τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της υπ. αρ. πρωτ. Προσφοράς 1369/1-12-2016 προσφορά της εταιρείας Β Καυκάς

Α.Ε σύμφωνα και με το πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης εκτός των ειδών με αύξοντα αριθμό 71

και 72 τα οποία υπερβαίνουν την ενδεικτική τιμή.

ΑΔΑ: 7Φ0ΞΟΚ9Ψ-6ΤΙ



4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού ........... ευρώ στην εταιρεία Β Καυκάς Α.Ε 1 χλμ Λε-

ωφόρο Μαρκοπούλου - Παιανίας ΑΦΜ 094251730 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ 216300300 ως κατωτέρω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΣ
Προσφορά

ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε.

1 Λαμπτήρες ηλεκτρονικοί ισχύος  21-25W E-27 ΤΕΜ 255 5,80
2 Λαμπτήρες φθορισμού σωληνοειδείς 18W ΤΕΜ 25 1,41
3 Λαμπτήρες φθορισμού σωληνοειδείς 58W ΤΕΜ 50 1,82
4 Λαμπτήρες αλογόνου  70W E27 Αχλάδι ΤΕΜ 35 1,00
5 Λαμπτήρες αλογόνου 70W B22 Αχλάδι ΤΕΜ 10 1,00

6
Λαμπτήρες ατμών νατρίου 70 W με ενσωματωμένο εκ-
κινητή ΤΕΜ 5 6,30

7 Λαμπτήρες ατμών νατρίου 150 W  ΤΕΜ 30 8,98
8 Λάμπτήρες υδραργύρου υψηλής πίεσης 400W E40 ΤΕΜ 100 5,40

9 Ντουί  διαιρούμενα  πορσελάνης  βαρέως  τύπου,  με
κάλυκα Ε-27 από ορείχαλκο, τύπου ΔΕΗ. ΤΕΜ

100
1,30

10 Φωτιστικό καμπάνα αλουμινίου HQI 400W E40 Φ49 ΤΕΜ 4 52,00
11 Πλέγμα για φωτιστικό καμπάνα αλουμινίου Φ49 ΤΕΜ 3 18,75
12 Λαμπα μετ. αλογον. HQI-T 250W E40 ΤΕΜ 10 8,45
13 Λαμπα μετ. αλογον. HQI-T 400W E40 ΤΕΜ 20 9,10
14 Λαμπα μετ. Αλογον HQI-T 2000 W/D/I E40 ΤΕΜ 5 102,00
15 εκκιν.S10 4-65W 220-240V ΤΕΜ 50 0,22

16
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ 1x18W Τ8 20W ΓΙΑ ΛΑΜΠΑ ΦΘΟ-
ΡΙΟΥ ΤΕΜ 10 2,04

17 ΛΑΜΠΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥΑΛΟΓΟΝΟΥ HPI 1.000W ΤΕΜ 10 60,00

18
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ  400W  HQI  (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ
ΤΟΥ ΛΑΜΠΤΗΡΑ) ΤΕΜ 2 77,50

19 Λουκετο 50mm με 2 κλειδια ΤΕΜ 2 7,00

20 ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ BALLAST ΓΙΑ ΛΑΜΠΑ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 400W 
3,25Α 230V 50Ηz ΜΗ ΣΤΕΓΑΝΟ ΙΡ20 ΤΕΜ 20 11,70

21 Πίνακας εξωτερικός πλαστικός ΙΡ 65 3 σειρών 36 θέσε-
ων με αξονική απόσταση μεταξύ τους 150 mm ΤΕΜ 1 33,74

22 Ασφάλεια DIAZED 10Α ΤΕΜ 10 0,13
23 Ασφάλεια DIAZED 16Α ΤΕΜ 10 0,13
24 Ασφάλεια DIAZED 20Α ΤΕΜ 10 0,15
25 Ασφάλεια DIAZED 25Α ΤΕΜ 10 0,15
26 Ασφάλεια DIAZED 35Α ΤΕΜ 10 0,27
27 Ασφάλεια DIAZED 63Α ΤΕΜ 10 0,35
28 Μικροαυτόματοι τύπου B  στα 6 KA    6 Α ΤΕΜ 1 3,69
29 Μικροαυτόματοι C  στα 6 KA 10 Α ΤΕΜ 10 2,18
30 Μικροαυτόματοι C  στα 6 KA 16 Α ΤΕΜ 10 2,11
31 Μικροαυτόματοι C  στα 6 KA 20 Α ΤΕΜ 10 2,18
32 Μικροαυτόματοι C  στα 6 KA 25 Α ΤΕΜ 10 2,22
33 Μικροαυτόματοι C  στα 6 KA 32Α ΤΕΜ 10 2,29
34 ΟΥΠΑ(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100) ΤΕΜ 1 0,64
35 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ LED ΤΕΜ 1 15,50
36 Μονοπολικός  ραγοδιακόπτης 32Α ΤΕΜ 5 2,22
37 Μονοπολικός γενικός ραγοδιακόπτης 40Α ΤΕΜ 5 2,34
38 Διπολικός γενικός ραγοδιακόπτης 40Α ΤΕΜ 5 4,45

ΑΔΑ: 7Φ0ΞΟΚ9Ψ-6ΤΙ



39 Τριπολικός γενικός ραγοδιακόπτης 40Α ΤΕΜ 5 7,48
40 Ρελαί διαφυγής διπολικό , των 40 Α. ΤΕΜ 5 21,23
41 Ρελαί διαφυγής τετραπολικό , των 40 Α. ΤΕΜ 5 29,70
42 Ρελαί ράγας ισχύος 63Α ΤΕΜ 5 27,90
43 Ρελαί ράγας ισχύος 40Α ΤΕΜ 5 18,60
44 Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία ΤΕΜ 5 24,30

45
Φωτοκύτταρο μέρας-νύχτας λευκό ρύθμιση loux 5-50 
max 25A ip44 ΤΕΜ 2 16,80

46 Ασφάλειες τύπου ΝΕΟΖΕΤ 35Α ΤΕΜ 5 0,21
47 Ασφάλειες τύπου ΝΕΟΖΕΤ 63Α ΤΕΜ 5 0,29
48 Βάση ράγας Ασφαλειών  τύπου ΝΕΟΖΕΤ  35A ΤΕΜ 5 5,71
49 Βάση ράγας Ασφαλειών  τύπου ΝΕΟΖΕΤ  63A ΤΕΜ 5 5,71
50 Πώματα ασφαλειών τύπου ΝΕΟΖΕΤ  ΤΕΜ 5 0,33
51 Ενδεικτική λυχνία ράγας ΤΕΜ 5 1,68
52 Γέφυρα χαλκού ΤΕΜ 1 0,91
53 Σειρά Κλέμενς 2,5 mm2 ΤΕΜ 2 0,61
54 Σειρά Κλέμενς 4 mm2 ΤΕΜ 2 0,49
55 Σειρά Κλέμενς 6 mm2 ΤΕΜ 2 0,68
56 Σειρά Κλέμενς 16 mm2 ΤΕΜ 2 1,58
57 Σειρά κλέμενς 25mm2 TEM 2 3,00
58 Μονωτική ταινία ΤΕΜ 5 0,77
59 Μαστιχοταινία αυτοβουλκανιζόμενη ΤΕΜ 5 7,58
60 Τσέρκι στήριξης διάτρητο ΤΕΜ 1 1,24
61 Δεματικά 200Χ4,8mm κουτί 100 τεμ ΤΕΜ 2 1,32
62 Πρίζα σούκο ΤΕΜ 2 1,65
63 Σωληνάριο σιλικόνης 280 ml ΤΕΜ 2 1,92
64 Μετασχηματιστής 220 – 220 V ισχύος 150 W ΤΕΜ 10 7,46
65 Μετασχηματιστής 220 – 220 V ισχύος 70 W ΤΕΜ 10 5,38
66 Πυκνωτής 25 μF ΤΕΜ 5 3,13
67 Πυκνωτής mkp 35 μF 250V ΤΕΜ 5 3,87

68
Φωτιστικά πλατειών  σύμφωνα με το ενδεικτικό 
σχέδιο (θα συμπεριλαμβάνεται και ο αντίστοιχος λαμ-
πτήρας) ΤΕΜ 2 140,00

69
Πίνακας εσωτερικός πλαστικός πλαστικός  3 σειρών 36 
θέσεων με αξονική απόσταση μεταξύ τους 150 mm ΤΕΜ 1 24,21

70 Λαμπτήρες φθορισμού σωληνοειδείς 36 W ΤΕΜ 25 1,43
71 Μετασχηματιστής 2000W 380V 8,8A ΤΕΜ 4 58,20
72 Πυκνωτής 60 μf ΤΕΜ 4 7,56
73 Ντουί λαμπτήρων G13 ΤΕΜ 50 0,16

                                                  
                                                       

                                                      Ο Πρόεδρος

                                                           ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΔΑ: 7Φ0ΞΟΚ9Ψ-6ΤΙ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2016-12-29T12:11:17+0200
	Athens




